



# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 107  
Stavba: OPOČNO NB - výměna odpadu (neodkladná oprava)

KSO:   
Místo:   
CC-CZ:   
Datum: 19. 6. 2023

Zadavatel:   
IČ:   
DIČ:

Zhotovitel:   
IČ:   
DIČ:

Projektant:   
IČ:   
DIČ:

Zpracovatel:   
IČ:   
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>57 129,06</b>
---------------------	--	--	--	------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>57 129,06</b>		<b>11 997,10</b>
snížená	15,00%	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>69 126,16</b>
-------------------	----------	------------	--	------------------

---

<b>Projektant</b>	<b>Zpracovatel</b>
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

---

<b>Objednavatel</b>	<b>Zhotovitel</b>
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 107

**Stavba:** OPOČNO NB - výměna odpadu (neodkladná oprava)

Místo: Datum: 19. 6. 2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>57 129,06</b>	<b>69 126,16</b>
<b>107</b>	<b>OPOČNO NB - výměna odpadu (neodkladná oprava)</b>	57 129,06	69 126,16

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**OPOČNO NB - výměna odpadu (neodkladná oprava)**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

19. 6. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**57 129,06**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	57 129,06	21,00%	11 997,10
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**69 126,16**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**OPOČNO NB - výměna odpadu (neodkladná oprava)**

Místo:

Datum: 19. 6. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**57 129,06**

HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemní práce	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
8 - Trubní vedení	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	0,00
776 - Podlahy povlakové	0,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**OPOČNO NB - výměna odpadu (neodkladná oprava)**

Místo:

Datum: 19. 6. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady soupisu celkem****57 129,06**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00
D	1		Zemní práce				0,00
1	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	5,120		
	VV		0,8*0,8*8		5,120		
2	K	139001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	5,120		
3	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	1,892		
	VV		5,12-3,228		1,892		
4	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	11,352		
	VV		1,892		1,892		
	VV		1,892*6 'Přepočtené koeficientem množství		11,352		
5	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	1,892		
6	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	3,406		
	VV		1,892		1,892		
	VV		1,892*1,8 'Přepočtené koeficientem množství		3,406		
7	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	3,228		
	VV		0,8*0,8*8		5,120		
	VV		-(3,14*0,125*0,125*8)		-0,393		
	VV		-1,5		-1,500		
	VV		Součet		3,228		
8	K	174111109	Příplatek k zásypu za ruční prohození sypaniny sítím	m3	3,228		
9	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	1,500		
10	M	58156562R	<i>p sek pro obsyp n porub frakce 0/4-0/8</i>	t	3,000		
	VV		1,5		1,500		
	VV		1,5*2 'Přepočtené koeficientem množství		3,000		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				
11	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	3,000		
12	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačným do tenkovrstvé hmoty	m2	3,000		
13	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	3,000		
D	8		Trubní vedení				
14	K	830311811	Bourání stávajícího kameninového potrubí DN do 150	m	14,000		
15	K	871275811	Bourání stávajícího potrubí z PVC nebo PP DN 150	m	4,000		
16	K	850311811	Bourání stávajícího potrubí z trub litinových DN 150	m	3,000		
17	K	871273121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 125	m	11,000		
18	M	28611129	<i>trubka kanalizační PVC DN 125x5000mm SN4</i>	m	11,550		
	VV		11*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		11,550		
19	K	837312221	Montáž kameninových tvarovek jednoosých s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 150	kus	2,000		
20	M	28611528	<i>přechod kanalizační KG kamenina-plast DN 160</i>	kus	2,000		
21	K	857311131	Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 150	kus	2,000		
22	M	28611996	<i>přechod kanalizační KG litina-plast DN 160</i>	kus	2,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
23	K	877275211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 125	kus	7,000		
24	M	WVN.SF651300 W	Koleno kanalizační plastové KGB-125/67,5°	kus	7,000		
P			Poznámka k položce: □ Systém pro gravitační venkovní kanalizace, potrubí hladké, materiál plast PVC, spojování pomocí hrdla a těsnícího kroužku - Koleno 125/67,5				
25	K	877275211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 125	kus	1,000		
26	M	WVN.SF720100 W	Redukce kanalizační plastová KGR-110/125	kus	1,000		
P			Poznámka k položce: □ Systém pro gravitační venkovní kanalizace, potrubí hladké, materiál plast PVC, spojování pomocí hrdla a těsnícího kroužku - Redukce 110/125				
27	K	877275221	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 125	kus	2,000		
28	M	WVN.SF661100 W	Odbočka kanalizační plastová KGEA-125/125/45°	kus	2,000		
P			Poznámka k položce: □ Systém pro gravitační venkovní kanalizace, potrubí hladké, materiál plast PVC, spojování pomocí hrdla a těsnícího kroužku - Odbočka 125/125/45				
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				
29	K	936311111	Zabetonování potrubí ve vynechaných otvorech z betonu se zvýšenými nároky C 25/30 pl otvoru 0,25 m2	m3	0,093		
VV			obbetonování potrubí 4x				
VV			4*0,3*0,3*0,3				
VV			-(3,14*0,125*0,125*0,3)				
VV			Součet				
			0,108				
			-0,015				
			0,093				
30	K	971042241	Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech pl do 0,0225 m2 tl do 300 mm	kus	1,000		
VV			otvor v betonové podlaze 0,15x0,15				
VV			1				
			1,000				
31	K	971042361	Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech pl do 0,09 m2 tl do 600 mm	kus	1,000		
VV			prostup betonovou základovou zdi 30x30				
VV			1				
			1,000				
32	K	9740491R	Vysekání kabelů v betonu	soubor	1,000		
P			Poznámka k položce: □ 8 hod á - (HZS pomocného dělníka) =				
VV			1				
			1,000				
D 997			Přesun sutě				
33	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	0,697		
34	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,697		
35	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	11,152		
VV			0,697*16 *Přepočtené koeficientem množství				
			11,152				
36	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,697		
D 998			Přesun hmot				
37	K	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	3,365		
D PSV			Práce a dodávky PSV				
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				
38	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110	m	3,000		
39	M	28615612	koleno kanalizační PP úhel 45° DN 110 pro vysoké teploty	kus	4,000		
40	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	3,000		
41	K	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	22,938		
D 776			Podlahy povlakové				
42	K	7762019R	Oprava podlahy s povlakovou krytinou	soubor	1,000		
P			Poznámka k položce: □ po dokončení realizace nových odpadů □ 1 hod á - (HZS podlahář)				
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
43	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	3,000		
44	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	3,000		

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

45	K	K1	nabídkový koeficient - neodkladné opravy (nad 50 tis) 10%	%	10,000		
46	K	R2	VRN_ R2	%	4,500		



**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 3891952

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** a28f2597-37ab-4bbc-8c79-1b1a334576bb

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 17.08.2023 10:19:11



b44cbcaa-f08a-4b6f-a61c-4f699f964e75